
ZARZĄDZENIE NR 361/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 3 871,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 3 871,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 59 350,28 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 29 274 574,00 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 12 739 401,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 16 535 173,00 zł.; 

2) wydatki ogółem 30 766 833,00 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 089 333,00 zł., 

- majątkowe w wysokości 16 677 500,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E2E4B7-3E79-43B8-88AA-AE697EB9E46C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 361/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 300,00 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 300,00 300,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 
Razem: 27 567 974,00 300,00 27 568 274,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 3 060,00 3 060,00 
855   Rodzina 0,00 511,00 511,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 511,00 511,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 511,00 511,00 
Razem: 1 696 229,00 3 571,00 1 699 800,00 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 
Razem własne dochody, z tego: 27 567 974,00 300,00 27 568 274,00 

Własne dochody bieżące: 11 032 801,00 300,00 11 033 101,00 
Własne dochody majątkowe: 16 535 173,00 0,00 16 535 173,00 

Zadania zlecone: 1 696 229,00 3 571,00 1 699 800,00 
Razem: 29 270 703,00 3 871,00 29 274 574,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E2E4B7-3E79-43B8-88AA-AE697EB9E46C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 361/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 165 000,00 0,00 165 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 165 000,00 -46 849,00 118 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -23 424,00 46 576,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -23 425,00 56 575,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -20,00 14 980,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20,00 20,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 46 849,00 46 849,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 680,00 37 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 169,00 9 169,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 055,00 98 945,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 055,00 1 055,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 100,00 0,00 52 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 100,00 0,00 52 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 980,40 3 080,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -980,40 49 019,60 

852   Pomoc społeczna 0,00 300,00 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 300,00 300,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 0,00 300,00 300,00 
855   Rodzina 31 870,00 0,00 31 870,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 600,00 -7,00 10 593,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 318,88 4 418,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -318,88 4 681,12 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -7,00 1 493,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E2E4B7-3E79-43B8-88AA-AE697EB9E46C. Podpisany



 85504  Wspieranie rodziny 21 270,00 7,00 21 277,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 270,00 -3 120,00 18 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 120,00 3 120,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,00 7,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 0,00 45 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 29 003 233,00 300,00 29 003 533,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00 

855   Rodzina 0,00 511,00 511,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 511,00 511,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 0,00 496,12 496,12 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14,88 14,88 

Razem: 1 696 229,00 3 571,00 1 699 800,00 
Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 

Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 29 003 233,00 300,00 29 003 533,00 

Własne wydatki bieżące: 12 325 733,00 300,00 12 326 033,00 
Własne wydatki majątkowe: 16 677 500,00 0,00 16 677 500,00 

Zadania zlecone: 1 696 229,00 3 571,00 1 699 800,00 
Razem: 30 762 962,00 3 871,00 30 766 833,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E2E4B7-3E79-43B8-88AA-AE697EB9E46C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 361/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 300,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zapewnienie posiłku w szkole i w domu dla dzieci z Ukrainy; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 853 o kwotę 3 060,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
na zadania zlecone – wypłata dodatku węglowego; 

3) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 511,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 400 na łączną kwotę 46 869,00 zł. z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące; 

2) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 600 na kwotę 1 055,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące; 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 754 na kwotę 980,40 zł. z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 300,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zapewnienie posiłku w szkole i w domu dla dzieci z Ukrainy; 

5) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 855 na łączną kwotę 3 445,88 zł. z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące; 

6) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 900 na łączną kwotę 7 000,00 zł. z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące; 

7) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 853 o kwotę 3 060,00 zł. zgodnie z otrzymaną dotacją z PUW 
na zadania zlecone – wypłata dodatku węglowego; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 511,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami na 
zadania zlecone – wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E2E4B7-3E79-43B8-88AA-AE697EB9E46C. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 8



